

Verksamhetsberättelse OBK Agilitysektorn 2024

Catherine Rindstig ansvarig för agilitysektorn 2024.

Under 2024 så har vi haft ett antal fysiska möten men även via vår Facebookgrupp.

Även i år har vi haft veckans bana med ett rullande schema där man haft ansvaret att bygga bana varannan vecka.

Marita V höll agilitykurs under våren. 2 deltagare.

Städdag, gjorde fint i agilityboden. Byggde altan där man kan ha hunden i bur under tak. Annette skissade på en ritning och lämnade för godkännande till styrelsen.

Förslag från styrelsen gällande planerna, att de eventuellt ska inhägnas. Det medför problem för agilityverksamheten då planen blir för trång.

Vi har startat med tidsbokning av agilityplanen, detta för att underlätta träningen för var och en. Malin E tog fram en gratisversion som har använts.

Blåbärstävling i juni, 20 deltagare. Malin E ansvarig.

Det hölls en träning för instruktör Fanny Gott i maj.

Åsa S var med i landslagsuttagningen och kom med i landslaget! Grattis!

Flera av oss från klubben deltog både som funktionärer samt även som tävlingsekipage på Guldagility, Kalmar.

Klubben var även representerade som funktionärer på O-ringen.

Möte i september gällande behov av en annan typ av tidsbokning, den kostar pengar varav vi behöver äska pengar från styrelsen. Fick bifall från styrelsen att köpa in bokningssystemet som kommer att startas upp under våren 2025.

Det blir även tidsbokning till lilla träningsrummet i klubbhuset.

Marita V och Marie L ordnade med KM med ett 15-tal ekipage som gjorde upp om att bli klubbmästare. Grattis till:

- Marie och Messi i S

-Marita och Leo i M

-Moa och Smulan i L

Städ/planeringsdag i oktober.

Planering inför officiell agilitytävling under 2025. Arbetsgrupp bildades och gruppen har haft ett par

möten. I arbetsgruppen ingår: Malin E, Marita V, Hampus N, Anna V samt Catherine R.

Inomhusträning i Guldhunden, klubben står för tre tillfällen under vintern.

Många tävlingsekipage från klubben har varit ute och tävlat under året med goda resultat.

.

Verksamhetsplan 2025

Veckans bana

Kurser

Officell agilitytävling i maj

Inomhusträning

KM